2018  жылдың 10 мамырында өткен интерактивті сабаққа 
қатысқан мектептер тізімі
Талғар   ауданы

Ю.Гагарин ат.№8 ДБААЛ

Қазақ тілі,  9 сынып
Өткізген: Тоғысбекова Дильбар Бегенқызы
Тақырыбы:  «Қимыл-сын бағыныңқылы сабақтас құрмалас сөйлем»
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	 Ақсу 
	2
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Сиқымов ат.ОМ

	2
	Алакөл
	1
	Абай ат.ОМ

	3
	Балқаш 
	1
	Ақкөл ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	0
	

	5
	Ескелді 
	0
	

	  6
	Жамбыл 
	0
	

	7
	Іле 
	3
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№30 ОМ

	8
	Қаратал 
	0
	

	9
	Қарасай 
	16
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Абай ат.ОМ

	
	
	
	Әлімқұлов ат.ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат.ОМ

	
	
	
	Әзірбаев ат.ОМ

	
	
	
	Байжанов ат.ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат.ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат.ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Шамалған ОМ

	
	
	
	Толстой ат.ОМ

	
	
	
	Ушинский ат.ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат.ОМ

	
	
	
	Жандосов ат.ОМ

	10
	Кербұлақ 
	0
	Сарыөзек ОМ

	11
	Көксу
	1
	Егінбаев ат.ОМ

	12
	Панфилов 
	0
	

	13
	Райымбек 
	0
	Жаңабаев ат. ОМ

	14
	Сарқан 
	1
	Алтынсарин ат. ОМ

	15
	Талғар 
	1
	№17 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	2
	№3 Молутов ат.ОМ

	
	
	
	№4 Шонжы ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	4
	№3 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	Ш.Уалиханов ат. №2 МГ

	18
	Талдықорған қ.
	15
	№1 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ

	19
	Текелі қ.
	0
	

	20
	Облыстық мекемелер
	1
	Гагарин ат.№8ДБААЛ

	21
	Колледжер 
	0
	

	
	48 мектеп


